

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : PARKOVIŠKO SŠÍ NÁMESTOVO		Miesto: k.ú.: Námestovo						
Objekt : Komunikácie, spevnené plochy a odvodnenie		JKSO :						
Časť : Komunikácie, spevnené plochy a odvodnenie - zmena								
Rozpočet: 4752020	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 18.05.2020					
Odberteľ: Spojená škola internátna, M. Urbana 160/45, NÁMESTOVO		IČO: 37982702						
02901 Námestovo		DIČ: 2022233554	IČ DPH:					
Dodávateľ: COMP MP, s.r.o.		IČO: 46855025						
Lúčna 1088/9, 02801, Trstená		DIČ: 2023618487	IČ DPH: SK2023618487					
Projektant: DAQE Slovakia s.r.o.		IČO:						
01008 Žilina		DIČ:	IČ DPH:					
0:		0						
0:		0						
0:		0						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	40 082,40	26 529,98	66 612,38	6	Práce nadčas	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	
5	Súčet:	40 082,40	26 529,98	66 612,38	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	
13	Stlažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00	
14			0,00%	0,00	19		0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:						
podpis:								
dátum:								
E Celkové náklady								
21				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		66 612,38		
22				DPH 20% z:		13 322,48		
23				DPH 0% z:		0,00		
24				Sučet riadkov 21 až 23:		79 934,86		
F Odpočet - prípočet				0				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:		podpis:						
dátum:		dátum:						
pečiatka:		pečiatka:						

Stavba : PARKOVISKO SŠI NÁMESTOVO

Objekt : Komunikácie, spevnené plochy a odvodnenie

Časť : Komunikácie, spevnené plochy a odvodnenie - zmena

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE										
1	232	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnenia v rovine a sklone do 1: 5	192,438	m3	2,72	523,43		523,43	
2	232	121103112	Skrývka zemin schopných zúrodnenia vo svahu do 1: 2	30,000	m3	3,42	102,60		102,60	
3	001	122202202	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	505,985	m3	3,02	1 528,07		1 528,07	
4	001	122202209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3 pre cesty	151,796	m3	0,41	62,24		62,24	
5	001	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	178,863	m3	4,06	726,18		726,18	
6	272	131201109	Priplatok za lepivosť v hom. tr. 3	53,659	m3	0,77	41,32		41,32	
7	272	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 nad 100 m3	129,300	m3	12,95	1 674,44		1 674,44	
8	272	132201109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	38,790	m3	3,33	129,17		129,17	
9	272	133201101	Hĺbenie šachiet v hom. tr. 3 do 100 m3	7,488	m3	47,36	354,63		354,63	
10	272	133201109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	2,246	m3	3,84	8,62		8,62	
11	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	173,111	m3	1,52	263,13		263,13	
12	232	162206112	Vodorovné premiestnenie zemin schopných zúrodnenia 20-50 m	222,438	m3	2,81	625,05		625,05	
13	253	162207112	Vodor. premiestnenie výkop. hom. 1-4 100 m	387,365	m3	3,12	1 208,58		1 208,58	
14	272	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	173,111	m3	2,06	356,61		356,61	
15	001	171101104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	102,194	m3	3,09	315,78		315,78	
16	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	173,111	m3	0,92	159,26		159,26	
17	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	143,948	m3	3,26	469,27		469,27	
18	MAT	583336510	Kamenivo ťažené hrubé 8-16	121,962	t	12,45		1 518,43	1 518,43	
19	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	30,494	m3	14,95	455,89		455,89	
20	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	50,925	t	17,73		902,90	902,90	
21	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	60,662	m3	24,42	1 481,37		1 481,37	
22	MAT	583336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	101,306	t	13,89		1 407,14	1 407,14	
23	231	180402113	Založenie parkového trávniku výševom vo svahu 1:2-1:1	321,860	m2	1,62	521,41		521,41	
24	MAT	005724300	Zmes trávna parková	12,874	kg	5,35		68,88	68,88	
25	001	182101101	Svahovanie v zárezoch v hom. tr. 1-4	321,860	m2	2,14	688,78		688,78	
26	001	182301121	Rozprestretie omice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	321,860	m2	2,07	666,25		666,25	
27	231	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:2-1:1	321,860	m2	0,33	106,21		106,21	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				16 365,64			12 468,29	3 897,35	16 365,64	
2 - ZÁKLADY										
28	002	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 160 mm bez lôžka	85,500	m	3,89	332,60		332,60	
29	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	16,478	m3	45,71	753,21		753,21	
30	011	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	2,074	m3	102,46	212,50		212,50	
31	011	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	10,368	m2	10,75	111,46		111,46	
32	011	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	10,368	m2	3,74	38,78		38,78	
2 - ZÁKLADY spolu:				1 448,55			1 448,55	0,00	1 448,55	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
33	271	386120012	Osadenie prefabrikovaného vsakovacieho objektu obj. 12 m3	1,000	kus	500,55	500,55		500,55	
34	MAT	5927V8030	Vsakovací železobetónový prefabrikát objem V 11,5m3	1,000	kus	2 198,23		2 198,23	2 198,23	
35	271	386944213	Montáž odlučovača ropných látok	1,000	kus	145,17	145,17		145,17	
36	MAT	592268900	Odlučovač ropných látok LO Alfa 20-1ss B vrátane konúsu, poklopu a dopravy	1,000	kpl	3 954,89		3 954,89	3 954,89	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				6 798,84			645,72	6 153,12	6 798,84	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
37	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	9,225	m3	45,23	417,25		417,25	
38	271	451573111	Lôžko pod šachty, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	0,960	m3	40,74	39,11		39,11	
39	271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	4,000	kus	9,16	36,64		36,64	
40	MAT	59224D492	Prstenec betónový vyrovnávací	4,040	kus	16,36		66,09	66,09	
41	271	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod šachty	0,675	m3	108,53	73,26		73,26	
42	271	452321151	Podkladové dosky zo železobetónu tr. C 25/30 v otvorenom výkope pod potrubie	0,968	m3	122,62	118,70		118,70	
43	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	4,160	m2	11,14	46,34		46,34	
44	271	452362033	Výstuž podkladných dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	6,000	m2	7,08	42,48		42,48	
45	312	465517104	Kyneta odvodňovacia z betónu	0,785	m2	70,59	55,41		55,41	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				895,28			829,19	66,09	895,28	
5 - KOMUNIKÁCIE										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
46	221	564251112	Podklad zo štrkopiesku fr. 16-32 mm hr. 160 mm	800,000	m2	5,17	4 136,00		4 136,00	
47	221	564261111	Podklad zo štrkopiesku fr. 0-32 mm hr. 200 mm	55,000	m2	6,92	380,60		380,60	
48	221	564861111	Podklad zo štrkopiesku fr. 32-63 mm hr. 200 mm	800,000	m2	6,96	5 568,00		5 568,00	
49	221	596211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m2	55,000	m2	10,05	552,75		552,75	
50	MAT	592450530	Dlažba zámková hr. 6cm, farebná (napr. hnedá, žltá)	56,100	m2	16,08		902,09	902,09	
51	272	596911213	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, plochy nad 300 m2	800,000	m2	9,23	7 384,00		7 384,00	
52	MAT	592451600	Dlažba zámková hr. 8 cm, šedá	816,000	m2	14,02		11 440,32	11 440,32	
53	221	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	855,000	m2	2,10	1 795,50		1 795,50	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				32 159,26			19 816,85	12 342,41	32 159,26	
8 - RÚROVÉ VEDENIA										
54	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	91,500	m	1,12	102,48		102,48	
55	MAT	2863N8029	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x4,9x5000	20,002	kus	34,18		683,67	683,67	
56	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	6,000	kus	2,34	14,04		14,04	
57	MAT	286508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	6,000	kus	2,95		17,70	17,70	
58	271	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	15,000	kus	2,54	38,10		38,10	
59	MAT	286506660	Koleno kanalizačné PVC d 200/45°	8,000	kus	6,07		48,56	48,56	
60	MAT	286508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	7,000	kus	5,73		40,11	40,11	
61	271	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 200	1,000	kus	12,18	12,18		12,18	
62	MAT	286507130	Odbočka kanalizačná PVC d 200/200mm	1,000	kus	15,17		15,17	15,17	
63	271	894403021	Osadenie betónového diela pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	1,000	kus	42,47	42,47		42,47	
64	MAT	59224A116	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=680-potrubie PVC DN 200 2 otvory	1,010	kus	192,46		194,38	194,38	
65	271	894412411	Osadenie železobetónových dielov šachiet, skruže prechodové TZS100-80/120	2,000	kus	70,53	141,06		141,06	
66	MAT	59225A118	Kónus Prefa TBS 100/65-60 s poplast.stup.	2,020	kus	63,20		127,66	127,66	
67	271	894807413	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm	2,000	kus	33,81	67,62		67,62	
68	MAT	2865A3186	Manžeta tesniaca na vlnocovú šachtovú rúru 400/315	2,000	kus	23,18		46,36	46,36	
69	MAT	2865C1376	Dno PP RŠ SU pre PP K-ID400 3xDN200	1,000	kus	58,34		58,34	58,34	
70	MAT	2865C1377	Dno PP RŠ SU pre PP K-ID400 4xDN200	1,000	kus	58,34		58,34	58,34	
71	MAT	2865F2021	Rúra kanal korug PP SN8 NHR DN400xL - 310700	4,000	m	29,16		116,64	116,64	
72	271	895941311	Zhotovenie vpusť uličnej z betónových dielov typ UV B-50	4,000	kus	62,73	250,92		250,92	
73	MAT	59224A144	Dno s kalovým prehbením Prefa TBV 2a	4,040	kus	10,37		41,89	41,89	
74	MAT	59224A146	Skruž stred.s výtokom Prefa DN 200 TBV3d	4,040	kus	26,51		107,10	107,10	
75	MAT	59224A148	Skruž stredová Prefa h=300mm TBV6a	4,040	kus	10,11		40,84	40,84	
76	MAT	59224A151	Skruž homá Prefa h=300mm TBV5b	4,040	kus	10,11		40,84	40,84	
77	MAT	59224A153	Prstenec vyrovnávací Prefa TBV 10a	4,040	kus	9,16		37,01	37,01	
78	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	2,000	kus	28,75	57,50		57,50	
79	MAT	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T d60	2,000	kus	124,59		249,18	249,18	
80	271	899202111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	4,000	kus	23,98	95,92		95,92	
81	MAT	2865P1250	Mreža liatinová pre vpusť - vozovková	4,000	kus	115,06		460,24	460,24	
82	MAT	59224A155	Kôš bahenný veľký h=600mm	4,000	kus	22,35		89,40	89,40	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				3 295,72			822,29	2 473,43	3 295,72	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
83	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžka betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	174,000	m	9,12	1 586,88		1 586,88	
84	MAT	592174510	Obrubník chodníkový so skosením 100x15x25	175,740	kus	8,13		1 428,77	1 428,77	
85	MAT	59217A108	Obrubník cestný bez skosenia 1000/150/250mm	4,040	kus	7,30		29,49	29,49	
86	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	33,000	m	7,62	251,46		251,46	
87	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	33,330	kus	4,18		139,32	139,32	
88	241	935115115	Priekopy z tvámic odvodňovacích TBM 1-60 pre povrchové odvodnenie	48,000	m	22,00	1 056,00		1 056,00	
89	221	935931433	Odvodnenie plast., betónovými žlabmi pre zataženie D 400 s roštom lat. vnút. š x hl 200 x 151 mm	7,000	m	165,31	1 157,17		1 157,17	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 649,09			4 051,51	1 597,58	5 649,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				66 612,38			40 082,40	26 529,98	66 612,38	
Za rozpočet celkom:				66 612,38			40 082,40	26 529,98	66 612,38	